
 107學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 2 2 0 0 0 0 0 0

98.01～99 0 2 0 0 0 0 0 0

97.01～98 6 8 1 1 0 0 3 3

96.01～97 0 8 0 1 0 0 0 3

95.01～96 21 29 0 1 2 2 4 7

94.01～95 0 29 0 1 0 2 0 7

93.01～94 32 61 2 3 13 15 17 24

92.01～93 0 61 0 3 0 15 0 24

91.01～92 64 125 6 9 11 26 54 78

90.01～91 0 125 0 9 0 26 0 78

89.01～90 93 218 15 24 20 46 78 156

88.01～89 0 218 0 24 0 46 0 156

87.01～88 138 356 10 34 25 71 118 274

86.01～87 0 356 0 34 0 71 0 274

85.01～86 149 505 14 48 24 95 167 441

84.01～85 0 505 0 48 0 95 0 441

83.01～84 172 677 10 58 37 132 189 630

82.01～83 0 677 0 58 0 132 0 630

81.01～82 221 898 19 77 44 176 213 843

80.01～81 0 898 0 77 0 176 0 843

79.01～80 244 1,142 25 102 67 243 241 1,084

78.01～79 0 1,142 0 102 0 243 0 1,084

77.01～78 241 1,383 27 129 45 288 271 1,355

76.01～77 0 1,383 0 129 0 288 0 1,355

75.01～76 258 1,641 28 157 57 345 289 1,644

74.01～75 0 1,641 0 157 0 345 0 1,644

73.01～74 271 1,912 36 193 61 406 290 1,934

72.01～73 0 1,912 0 193 0 406 0 1,934

71.01～72 269 2,181 35 228 44 450 287 2,221

70.01～71 0 2,181 0 228 0 450 0 2,221

69.01～70 240 2,421 41 269 67 517 276 2,497

68.01～69 0 2,421 0 269 0 517 0 2,497

67.01～68 245 2,666 46 315 88 605 278 2,775

66.01～67 0 2,666 0 315 0 605 0 2,775

65.01～66 231 2,897 59 374 101 706 257 3,032

64.01～65 0 2,897 0 374 0 706 0 3,032

63.01～64 235 3,132 68 442 101 807 188 3,220

62.01～63 0 3,132 0 442 0 807 0 3,220

61.01～62 188 3,320 79 521 134 941 219 3,439

60.01～61 0 3,320 0 521 0 941 0 3,439

59.01～60 183 3,503 77 598 136 1,077 171 3,610

58.01～59 1 3,504 0 598 0 1,077 0 3,610

57.01～58 155 3,659 93 691 145 1,222 152 3,762

56.01～57 0 3,659 0 691 0 1,222 0 3,762

55.01～56 127 3,786 102 793 160 1,382 113 3,875

01 護理類

分數
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁



 107學年度二技統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

01 護理類

分數
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

54.01～55 0 3,786 0 793 0 1,382 0 3,875

53.01～54 114 3,900 108 901 188 1,570 107 3,982

52.01～53 0 3,900 0 901 0 1,570 0 3,982

51.01～52 94 3,994 120 1,021 212 1,782 74 4,056

50.01～51 0 3,994 0 1,021 0 1,782 0 4,056

49.01～50 75 4,069 126 1,147 219 2,001 64 4,120

48.01～49 0 4,069 0 1,147 0 2,001 0 4,120

47.01～48 53 4,122 143 1,290 255 2,256 57 4,177

46.01～47 0 4,122 0 1,290 0 2,256 0 4,177

45.01～46 53 4,175 165 1,455 255 2,511 32 4,209

44.01～45 0 4,175 0 1,455 0 2,511 0 4,209

43.01～44 39 4,214 196 1,651 276 2,787 30 4,239

42.01～43 0 4,214 0 1,651 0 2,787 0 4,239

41.01～42 27 4,241 231 1,882 288 3,075 18 4,257

40.01～41 0 4,241 0 1,882 0 3,075 0 4,257

39.01～40 30 4,271 260 2,142 257 3,332 18 4,275

38.01～39 0 4,271 0 2,142 0 3,332 0 4,275

37.01～38 20 4,291 264 2,406 221 3,553 11 4,286

36.01～37 0 4,291 0 2,406 0 3,553 0 4,286

35.01～36 12 4,303 311 2,717 190 3,743 9 4,295

34.01～35 0 4,303 0 2,717 0 3,743 0 4,295

33.01～34 14 4,317 268 2,985 171 3,914 5 4,300

32.01～33 0 4,317 0 2,985 0 3,914 0 4,300

31.01～32 7 4,324 275 3,260 148 4,062 3 4,303

30.01～31 0 4,324 0 3,260 0 4,062 0 4,303

29.01～30 9 4,333 271 3,531 97 4,159 4 4,307

28.01～29 0 4,333 0 3,531 0 4,159 0 4,307

27.01～28 2 4,335 248 3,779 67 4,226 2 4,309

26.01～27 0 4,335 0 3,779 0 4,226 0 4,309

25.01～26 4 4,339 201 3,980 57 4,283 0 4,309

24.01～25 0 4,339 0 3,980 0 4,283 0 4,309

23.01～24 2 4,341 137 4,117 24 4,307 0 4,309

22.01～23 0 4,341 0 4,117 0 4,307 0 4,309

21.01～22 0 4,341 101 4,218 18 4,325 1 4,310

20.01～21 0 4,341 0 4,218 0 4,325 0 4,310

19.01～20 0 4,341 54 4,272 4 4,329 0 4,310

18.01～19 0 4,341 0 4,272 0 4,329 0 4,310

17.01～18 0 4,341 46 4,318 3 4,332 0 4,310

16.01～17 0 4,341 0 4,318 0 4,332 0 4,310

15.01～16 0 4,341 20 4,338 4 4,336 0 4,310

14.01～15 0 4,341 0 4,338 0 4,336 0 4,310

13.01～14 0 4,341 5 4,343 0 4,336 0 4,310

12.01～13 0 4,341 0 4,343 0 4,336 0 4,310

11.01～12 0 4,341 3 4,346 0 4,336 0 4,310

10.01～11 0 4,341 0 4,346 0 4,336 0 4,310

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

01 護理類

分數
國文 英文 專業科目(一) 專業科目(二)

9.01～10 1 4,342 0 4,346 0 4,336 0 4,310

8.01～9 0 4,342 0 4,346 0 4,336 0 4,310

7.01～8 0 4,342 0 4,346 0 4,336 0 4,310

6.01～7 0 4,342 0 4,346 0 4,336 0 4,310

5.01～6 0 4,342 0 4,346 0 4,336 0 4,310

4.01～5 0 4,342 0 4,346 0 4,336 0 4,310

3.01～4 0 4,342 0 4,346 0 4,336 0 4,310

2.01～3 0 4,342 0 4,346 0 4,336 0 4,310

1.01～2 0 4,342 0 4,346 0 4,336 0 4,310

0.01～1 0 4,342 0 4,346 0 4,336 0 4,310

0 177 4,519 173 4,519 183 4,519 209 4,519

平均成績
標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

頂標 (第88百分

位數考生成績)
3,821 84 3,825 60 3,816 68 3,793 84

前標 (第75百分

位數考生成績)
3,257 80 3,260 50 3,252 58 3,233 80

均標 (第50百分

位數考生成績)
2,171 72 2,173 38 2,168 48 2,155 72

後標 (第25百分

位數考生成績)
1,086 62 1,087 32 1,084 40 1,078 62

底標 (第12百分

位數考生成績)
522 54 522 26 521 34 518 56

該科到考人數 4,342 4,346 4,336 4,310

4,342 4,346 4,336 4,310

69.9436 41.8297 50.1785 70.5555

12.8546 14.8511 14.7602 11.6267

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、頂標、前標、均標、後標及底標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


